Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида № 2 «Улыбка»
155120 Лежневский район п. Лежнево ул. 1 Крестьянская д.3 тел. 2-16-31
E-mail: douulibka@yandex.ru

ПРИКАЗ № 42
	от « 07 » 09.2018г.

О создании консультационного пункта
по предоставлению методической,
психолого-педагогической, диагностической
и консультативной помощи родителям
(законным представителям)
несовершеннолетних обучающихся.

На основании части 3 статьи 64 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью обеспечения доступности дошкольного образования обеспечения единства и преемственности семейного и общественного воспитания, повышения педагогической компетентности родителей (законных представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть в МКДОУ детский сад общеразвивающего вида № 2 «Улыбка» консультационный пункт для оказания психолого-педагогической помощи родителям (законным представителям) детей, не охваченных дошкольным образованием.
[bookmark: _GoBack]2. Разработать и утвердить Положение о Консультационном пункте.
3. Ответственным за координацию работы консультационного пункта назначить старшего воспитателя Ануфриеву И.В.

Заведующая                                                                      Кукина Н.Г.